ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по признанию претендентов
участниками открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и о признании аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции несостоявшимся

г. Череповец				    				28 августа 2018 года

Комиссия по подготовке и проведению открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в составе:
Г.Г. Исмагилов – председатель комитета, председатель комиссии;
члены комиссии:
И.В. Афанасьева, А.А. Грушин, М.А. Мухина, Л.М.Федорович.
Всего на заседании присутствовала комиссия в составе 5 человек. Кворум имеется, заседание правомочно.
По лоту № 5 Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции Г-69,  пл.Строителей у д.№3, в период подачи заявок, установленный Извещением о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций   не было подано ни одной заявки на участие.

Комиссия решила: признать аукцион по продаже лота №5 несостоявшимся.

Председатель комиссии	______________________________	 Г.Г. Исмагилов

Члены комиссии:	  _________________________________    	И.А. Афанасьева

                        __________________________________        А.А. Грушин

		            ________________________________          М.А. Мухина

			__________________________________	      Л.М. Федорович